Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

est. ponunt enim ex viro cui
costa datam et animam quod mul-
tis rationibus infirmari docui-
mus. Unde forte videatur da-
ri ex femina maxime propter sal-
uatorem quem scimus sine con-
plexu carnis de spiritu sancto nati-
um ex femina. Quod si arbitra-
tur plus dant feminis auc-
toritatem enim vii. mutant
in feminam. cum enim tam cor-
pus quam anime originem ex viro
dicant conuincunt se ut id quod
potius est ex muliere dicant
id est animam quod vero minus.
ex masculo id est corpus quod
manifestum sit ordinem exem-
pli a deo traditum inuicem
non posse. Qui ergo animas ex v-
na progenie asserit et non cor-
pori iuxta exemplum primi
hominis a deo cotidie fieri
anathema sit. *Aug. sommo*

Sancte frater somme
consulens te de his
que nescio fructuosum esse no-
bis velum quod quod enim te multo
quod ego sum etate maiore tam-
ipse etiam iam senex consulo
Sed ad discendum quod opus est
nulla michi etas sera videri potest
quia et si senem magis decet
docere quam discere. magis tamen
discere quam quid doceat ignora-

75
re. Ieronimus Augustino.

Bate pater augustine in
scripturas si placet
campo. sine modo inuicem dolo-
re ludamus. Noli igitur an-
noxi existimare nos numerum
nec sapientiam canis reputes
sed canos sapientie scriptura
testante. canis hominis pruden-
tia est. Noli inquit fidem pensa-
re temporibus nec me idcirco me-
liorem putes. quod pro in christi
exercitum ceperim militare. *Aug.*

Accipe igitur et quod quod. *Joio*
michi peto apud ac-
cesserit non grauentur. quod
de anima multos mouet in-
quibus et me esse confiteor. Na-
quid de anima firmissime teneam
non tacebo. *sommo Augustino*

Actus nos virtutibus
tuis et pios magni
extollis. vltimaque partem conui-
ui occupas ut patrisfamilie
e iudicio pueharis. Sed velle
fateor sed iuuat prefero. Magis
tuum reuolvens comite spiritus
petenti datur. Pulsati apud
querens inuenit. Discamus
in terris. quorum nobis scientia
perseueret in celo. *Aug. Joio*

Actus sum etiam ai-
mam nulla dei culpa
nulla dei necessitate vel sua se-